SCRIPTA

Numéro Scripta : 2118

Auteur(s) : Jean Havart, de Longchamps [particulier]

Bénéficiaire(s) : Eudes Rigaud, Rouen (archevêque)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1264, octobre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Jean Havart, de la paroisse de Longchamps, vend à l'archevêque de Rouen, Eudes Rigaud, trois acres de terre qu'il tenait de lui, auprès de son bois des Noes vers la Liègue, moyennant douze sols de rente annuelle.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Bonnin Théodore, *Cartulaire de Louviers*, Évreux, Hérissey, 1870-1873, 6 vol., t. 1, n° CCLVI, p. 301.

Texte établi d'après a

Noverint universi tam presentes quam futuri quod ego, Johannes Havart, de parrochia de Longo Campo, vendidi et omnino concessi patri O., Dei gratia, Rothomagensi archiepiscopo, pro quatuor libris turonensisbus, de quibus me teneo pro pagato, renuncians exceptioni pecunie non numerate, quandam peciam terre continentem circiter tres acras terre, quam tenebam ab eodem patre, pro .xij. solidis usualis monete annui redditus, sicut se proportionat a bosco dicti patris des Noes versus la Liesgue. Tenendum et perpetuo possidendum eidem patri et ejus successoribus, etc. Renuncians, etc., promittens, etc.

Quod ut ratum sit et stabile, presentem cartam sigilli [mei] munimine roboravi.

Actum anno Domini M° CC° LXiiij°, mense octobri, presentibus, etc.